代表取締役社長　田中邦彦

理研機器株式会社

〒108-0074 東京都港区高輪4-24-50

TEL 03-3447-1151  FAX 03-5488-7022

2024年 8月 29日

お客様各位

福岡営業所 臨時休業のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

気象庁によると、非常に強い台風10号が九州に上陸するおそれがあるため、不要不急の

外出を控えるなど、厳重な警戒が必要と呼びかけられております。

各種公共交通機関が全面的に混乱することが予想される状況から、下記の通り、福岡営業所

を臨時休業とさせていただきます。

下記期間中におきましては、在庫確認や技術的お問い合わせは東京本社にお問合せいただき

ますようお願い申し上げます。（下記期間中に送付いただきましたご注文書については

9月 2日（月）以降に順次対応させていただきます）

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

以上

臨時休業期間：2024年 8月 29日 10:00 ～ 8月 30日 17:00

※東京本社　電話：03-3447-1151（代表）

　　　　　　電話：03-3447-1157（在庫確認専用）